«Койдiн» сикт

овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения
 «Койдин»

                                                                КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
                05 апреля     2013г.
                                                        №   III– 6/22

             ( пст. Койдин  Республика Коми)
О представлении сведений о расходах лицом,

замещающим на постоянной основе

муниципальную должность в МО СП «Койдин»
        В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 4(5) Закона  от 29.09.2008 года №82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми» (в ред.Закона Республики Коми от 21.12.2012 года №107-РЗ)
                             Совет сельского поселения «Койдин» решил:
   1. Определить администрацию сельского поселения «Койдин» уполномоченным органом, в который лица. замещающие на постоянной основе муниципальные должности в МО СП «Койдин», представляют сведения о расходах.
      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

 Глава сельского поселения «Койдин» -                                                  В.Е.Дружинин